
Organizzazione: Comitato di Settore Acque Interne Validità: Generico

Manifestazione: Trofeo di Eccellenza Nord per Squadre di Società di Pesca al Colpo 2011

Denominazione: Trofeo di Eccellenza Nord per Squadre di Società di Pesca al Colpo 2011

Società Organiz. : Dario Albieri (FE)Tubertini

CLASSIFICA PROGRESSIVA Completa

Dopo la prova. n° 1° del 27/03/2011

Cl. Concorrente Società Pr. Tot.Pen. Pen.Eff. Totale Peso [g] Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.

Effettive Peso [g] Pesci Effettivo

1 SCHIESARO Giampaolo Polisportiva Oltrarno (Colmic) FI 1 1 11.820 11.820 0 0 11.820 11.820

2 DEFENDI Stefano S.P.S. Ravanelli (Trabucco) CR 1 1 11.720 11.720 0 0 11.720 11.720

3 MELLONI Davide S.P.S. Il Vairone (Maver) RE 1 1 10.800 10.800 0 0 10.800 10.800

4 CALIFANO Otello S.P.S. F.lli Campana (Maver) MI 1 1 10.690 10.690 0 0 10.690 10.690

5 GIORDANI Alessandro S.P.S. Pasquino (Colmic) RE 1 1 10.680 10.680 0 0 10.680 10.680

6 COLOMBO Emilio S.P.S. Longobardi (Milo) MI 1 1 10.220 10.220 0 0 10.220 10.220

7 SANTINI Maurizio A.P.S. Borghigiana Pellicano (Maver Tiger) FI 1 1 10.030 10.030 0 0 10.030 10.030

8 MAURO Giovanni S.P.S. F.lli Campana (Maver) MI 1 1 9.780 9.780 0 0 9.780 9.780

9 PRANDI Giuliano Lenza Emiliana (Tubertini) BO 1 1 9.750 9.750 0 0 9.750 9.750

10 CALOSI Fabrizio Nuova L. Montecatinese (Madras Maver) PT 1 1 7.680 7.680 0 0 7.680 7.680

11 TRABUCCO Roberto S.P.S. Ravanelli (Trabucco) CR 1 1 3.200 3.200 0 0 3.200 3.200

12 DONATI Franco A.P.S. Le Aquile (Colmic) FO 1 1 2.970 2.970 0 0 2.970 2.970

13 LAMA Sergio S.P.S. Bagnacavallese (Colmic) RA 1 1 2.310 2.310 0 0 2.310 2.310

14 NATALI Michele Cannisti Club Team Master (Trabucco) PR 1 1 2.060 2.060 0 0 2.060 2.060

15 BORTOLAN Matteo Cannisti Club Vicenza (Hydra) PD 1 1 1.680 1.680 0 0 1.680 1.680

16 CORAZZA Marco Lenza Emiliana (Tubertini) BO 1 1 1.640 1.640 0 0 1.640 1.640

17 GOZZI Carlo A.P.S. Borghigiana Pellicano (Maver Tiger) FI 1 1 1.400 1.400 0 0 1.400 1.400

18 GOVI Gino A.S.S. Amo Santarcangiolese (Maver) FO 1 1 1.360 1.360 0 0 1.360 1.360

19 FONTANA Andrea SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI 1 1 1.340 1.340 0 0 1.340 1.340

20 FRIGERI Rodolfo Polisportiva Oltrarno (Colmic) FI 1 1 920 920 0 0 920 920

21 GALLETTI Davide Alto Panaro (Sensas Stonfo) MO 2 2 10.130 10.130 0 0 10.130 10.130

22 BRUNI Alessandro S.P.S. Ravanelli (Trabucco) CR 2 2 9.970 9.970 0 0 9.970 9.970

23 POLESI Andrea Lenza Emiliana (Tubertini) BO 2 2 9.750 9.750 0 0 9.750 9.750

24 BOTTI Andrea Cannisti Club Team Master (Trabucco) PR 2 2 9.300 9.300 0 0 9.300 9.300

25 ZANOTTI Simon S.P.D. Tritium (Tubertini) MI 2 2 9.140 9.140 0 0 9.140 9.140

26 FINI Andrea Polisportiva Oltrarno (Colmic) FI 2 2 9.010 9.010 0 0 9.010 9.010

27 PUCCIO Vincenzo T.C.A. Firenze (Sarfix Stonfo) FI 2 2 8.740 8.740 0 0 8.740 8.740

28 VENTURINI Andrea Alto Panaro (Sensas Stonfo) MO 2 2 8.620 8.620 0 0 8.620 8.620

29 PREMOLI Stefano Polisportiva Oltrarno (Colmic) FI 2 2 8.430 8.430 0 0 8.430 8.430

30 PARON Massimo A.D.S. Lenza Parmense (Maver) PR 2 2 7.140 7.140 0 0 7.140 7.140

31 MUNARI Claudio S.P.S. Il Gambero Milords (Maver) RE 2 2 2.300 2.300 0 0 2.300 2.300

32 FALSINI Iacopo Polisportiva Oltrarno (Colmic) FI 2 2 2.130 2.130 0 0 2.130 2.130

33 ZUCCHI Franco Cannisti Castelmaggiore (Hydra) BO 2 2 1.530 1.530 0 0 1.530 1.530

34 MARUCCI Domenico A.P.D. Lonatesi (Maver) VA 2 2 1.510 1.510 0 0 1.510 1.510



35 CARTEI Luca S.P.S. Longobardi (Milo) MI 2 2 1.310 1.310 0 0 1.310 1.310

36 NIZZOLI Domenico S.P.S. Il Vairone (Maver) RE 2 2 970 970 0 0 970 970

37 PONZALLI Fabio A.P.S. Borghigiana Pellicano (Maver Tiger) FI 2 2 950 950 0 0 950 950

38 GABBA Ferruccio Lenza Emiliana (Tubertini) BO 2 2 950 950 0 0 950 950

39 PAGLIARI Celestino A.D.P.S. Aurora Parma (Maver) PR 2 2 740 740 0 0 740 740

40 MARTELLI Andrea ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) BO 2 2 730 730 0 0 730 730

41 REVERBERI Francesco Polisportiva Oltrarno (Colmic) FI 3 3 9.930 9.930 0 0 9.930 9.930

42 MARINA Matteo Lenza Emiliana (Tubertini) BO 3 3 9.500 9.500 0 0 9.500 9.500

43 PAVAN Alessandro Cannisti Castelmaggiore (Hydra) BO 3 3 8.990 8.990 0 0 8.990 8.990

44 VASELLI Francesco SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI 3 3 8.300 8.300 0 0 8.300 8.300

45 RAVAGLIA Moreno ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) BO 3 3 8.050 8.050 0 0 8.050 8.050

46 MONTANARI Romano S.P.S. Il Gambero Milords (Maver) RE 3 3 7.720 7.720 0 0 7.720 7.720

47 COLATO Alessandro Team Sarfix Crevalcore BO 3 3 7.410 7.410 0 0 7.410 7.410

48 MOLA Alessio A.D.S. Lenza Parmense (Maver) PR 3 3 7.120 7.120 0 0 7.120 7.120

49 MILANESI Giorgio Alto Panaro (Sensas Stonfo) MO 3 3 6.810 6.810 0 0 6.810 6.810

50 GLISENTI Gianluca Pilastroni (Trabucco) BS 3 3 5.060 5.060 0 0 5.060 5.060

51 SCHIAVON Fabrizio S.P.S. Team Vicenza (YUKI-Venturieri) VI 3 3 1.900 1.900 0 0 1.900 1.900

52 DONETTI Simone A.D.S. Lenza Parmense (Maver) PR 3 3 1.510 1.510 0 0 1.510 1.510

53 GIUSSANI Marco S.P.S. Le Groane (Milo) MI 3 3 1.420 1.420 0 0 1.420 1.420

54 CIGNI Cristian S.P.S. Pasquino (Colmic) RE 3 3 1.260 1.260 0 0 1.260 1.260

55 CAPELLINI Michele A.D.S. Lenza Parmense (Maver) PR 3 3 990 990 0 0 990 990

56 ZAVOLI Oscar A.S.D. Città Del Rubicone (Daiwa) FO 3 3 680 680 0 0 680 680

57 CIPOLLA Giuseppe ASD Pescatori Dany Club (Hydra) VA 3 3 640 640 0 0 640 640

58 GABRELE Carlo Cannisti Club Vicenza (Hydra) PD 3 3 340 340 0 0 340 340

59 BOLOGNA Ercole A.S.S. Amo Santarcangiolese (Maver) FO 3 3 250 250 0 0 250 250

60 NESTI Roberto S.P.S. Team Vicenza (YUKI-Venturieri) VI 3,5 3½ 530 530 0 0 530 530

61 DE GIOIA Michele Polisportiva Oltrarno (Colmic) FI 3,5 3½ 530 530 0 0 530 530

62 MIOZZO Eddy S.P.S. Longobardi (Milo) MI 4 4 9.510 9.510 0 0 9.510 9.510

63 GUASTINI Enrico SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI 4 4 9.480 9.480 0 0 9.480 9.480

64 BONI Andrea Lenza Emiliana (Tubertini) BO 4 4 8.290 8.290 0 0 8.290 8.290

65 PISCAGLIA Luca A.S.D. Città Del Rubicone (Daiwa) FO 4 4 8.110 8.110 0 0 8.110 8.110

66 GRISENTI Giovanni A.D.S. Lenza Parmense (Maver) PR 4 4 7.190 7.190 0 0 7.190 7.190

67 MARSALLI Adriano A.P.P.S. Lenza Aglianese (Maver) PT 4 4 6.820 6.820 0 0 6.820 6.820

68 BARILARI Cesare A.S.S. Amo Santarcangiolese (Maver) FO 4 4 6.040 6.040 0 0 6.040 6.040

69 BONAVERI Francesco S.P.S. Il Vairone (Maver) RE 4 4 5.620 5.620 0 0 5.620 5.620

70 NARDI Giampiero S.P.S. Pasquino (Colmic) RE 4 4 5.380 5.380 0 0 5.380 5.380

71 BOLOGNESI Giuseppe S.P.S. Bagnacavallese (Colmic) RA 4 4 4.060 4.060 0 0 4.060 4.060

72 BRAGATO Federico L.S. Team Sandonà (Fly) VE 4 4 1.570 1.570 0 0 1.570 1.570

73 CALO' Moreno L.S. Team Sandonà (Fly) VE 4 4 980 980 0 0 980 980

74 MERLO Massimiliano A.P.D. Lonatesi (Maver) VA 4 4 850 850 0 0 850 850

75 COLOMBO Luca S.P.S. F.lli Campana (Maver) MI 4 4 610 610 0 0 610 610

76 BUSANI Marco Cannisti Club Team Master (Trabucco) PR 4 4 450 450 0 0 450 450

77 TESCONI Fabio A.P.P.S. Lenza Aglianese (Maver) PT 4 4 370 370 0 0 370 370



78 GUICCIARDI Claudio S.P.S. Longobardi (Milo) MI 4 4 300 300 0 0 300 300

79 FORNARI Marzio S.P.S. F.lli Campana (Maver) MI 4 4 260 260 0 0 260 260

80 SACCO Luigi A.D.S. Lenza Parmense (Maver) PR 4 4 180 180 0 0 180 180

81 CRISTOFOLETTI Luigi S.P.S. Longobardi (Milo) MI 5 5 8.720 8.720 0 0 8.720 8.720

82 FEDELI Maurizio S.P.S. Ravanelli (Trabucco) CR 5 5 8.710 8.710 0 0 8.710 8.710

83 MOSCOVALI Vincenzo S.P.S. Longobardi (Milo) MI 5 5 8.170 8.170 0 0 8.170 8.170

84 BERTULETTI Fabio Cral 1° Maggio Asolana Dil. (Daiwa) MN 5 5 7.280 7.280 0 0 7.280 7.280

85 ARMIRAGLIO Giancarlo Cannisti Castelmaggiore (Hydra) BO 5 5 7.030 7.030 0 0 7.030 7.030

86 FRATTI Gianni S.P.S. Il Gambero Milords (Maver) RE 5 5 5.580 5.580 0 0 5.580 5.580

87 ROLLO Gianluca S.P.S. Le Groane (Milo) MI 5 5 5.550 5.550 0 0 5.550 5.550

88 FRONZA Andrea S.P.S. Team Vicenza (YUKI-Venturieri) VI 5 5 5.160 5.160 0 0 5.160 5.160

89 MANNI Marco Alto Panaro (Sensas Stonfo) MO 5 5 4.030 4.030 0 0 4.030 4.030

90 TASSINARI Giuseppe Team Sarfix Crevalcore BO 5 5 1.350 1.350 0 0 1.350 1.350

91 BALLABENI Umberto Lenza Emiliana (Tubertini) BO 5 5 700 700 0 0 700 700

92 MELLONI Gianluca Team Sarfix Crevalcore BO 5 5 590 590 0 0 590 590

93 MANNI Stefano Alto Panaro (Sensas Stonfo) MO 5 5 560 560 0 0 560 560

94 D'ANTONA Enrico S.P.S. Longobardi (Milo) MI 5 5 480 480 0 0 480 480

95 BENNI Luca Lenza Emiliana (Tubertini) BO 5 5 260 260 0 0 260 260

96 CALZI Giovanni S.P.S. Angelo Bruni (Milo) CR 5 5 250 250 0 0 250 250

97 BONETTI Carlo ASD Pescatori Dany Club (Hydra) VA 5 5 220 220 0 0 220 220

98 TOMASINI Agostino S.P.S. Angelo Bruni (Milo) CR 5 5 210 210 0 0 210 210

99 ROSATI Giuseppino SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI 5 5 170 170 0 0 170 170

100 BIANCOLI Maurizio Lenza Emiliana (Tubertini) BO 5,5 5½ 6.570 6.570 0 0 6.570 6.570

101 FERRARI Matteo S.P.S. Team Vicenza (YUKI-Venturieri) VI 5,5 5½ 6.570 6.570 0 0 6.570 6.570

102 CIPOLLINI Stefano T.C.A. Firenze (Sarfix Stonfo) FI 6 6 8.470 8.470 0 0 8.470 8.470

103 TRABUCCO Andrea Cannisti Club Team Master (Trabucco) PR 6 6 8.030 8.030 0 0 8.030 8.030

104 TURRI Arcangelo fab Cral 1° Maggio Asolana Dil. (Daiwa) MN 6 6 7.440 7.440 0 0 7.440 7.440

105 ALESSANDRI Dario ASD Pescatori Dany Club (Hydra) VA 6 6 7.150 7.150 0 0 7.150 7.150

106 FRULLONI Giovanni S.P.S. Bagnacavallese (Colmic) RA 6 6 6.480 6.480 0 0 6.480 6.480

107 BOSI Stefano S.P.S. Ravanelli (Trabucco) CR 6 6 4.820 4.820 0 0 4.820 4.820

108 FURLAN Alessandro Cannisti Club Vicenza (Hydra) PD 6 6 4.820 4.820 0 0 4.820 4.820

109 GASPERINI Sergio A.P.S. Borghigiana Pellicano (Maver Tiger) FI 6 6 4.500 4.500 0 0 4.500 4.500

110 CAMPORESI Massimo A.P.S. Le Aquile (Colmic) FO 6 6 4.020 4.020 0 0 4.020 4.020

111 CATTANEO Massimo A.D.S. Lenza Parmense (Maver) PR 6 6 1.030 1.030 0 0 1.030 1.030

112 CALANI Maurizio S.P.D. Tritium (Tubertini) MI 6 6 630 630 0 0 630 630

113 CAUZZI Paolo S.P.S. Ravanelli (Trabucco) CR 6 6 550 550 0 0 550 550

114 GIOMI Simone T.C.A. Firenze (Sarfix Stonfo) FI 6 6 390 390 0 0 390 390

115 PEZZICA Michele SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI 6 6 380 380 0 0 380 380

116 CASIRAGHI Daniele S.P.S. F.lli Campana (Maver) MI 6 6 250 250 0 0 250 250

117 CHIARINI Giacomo Cannisti Castelmaggiore (Hydra) BO 6 6 190 190 0 0 190 190

118 SOTTOVIA Claudio A.D.P.S. Aurora Parma (Maver) PR 6 6 160 160 0 0 160 160

119 MONTANARI Giovanni L.S. Team Sandonà (Fly) VE 6 6 140 140 0 0 140 140

120 SANTONI Andrea Polisportiva Oltrarno (Colmic) FI 6 6 140 140 0 0 140 140



121 BIORDI Massimiliano A.S.S. Amo Santarcangiolese (Maver) FO 7 7 7.910 7.910 0 0 7.910 7.910

122 GHERBIN Piergiorgio Cannisti Club Vicenza (Hydra) PD 7 7 7.840 7.840 0 0 7.840 7.840

123 PEZZO Giampaolo A.P.S. Treviglio BG 7 7 7.060 7.060 0 0 7.060 7.060

124 CITI Nicola SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI 7 7 6.340 6.340 0 0 6.340 6.340

125 ROSSI Giovanni Nuova L. Montecatinese (Madras Maver) PT 7 7 5.990 5.990 0 0 5.990 5.990

126 GALLI Paolo A.P.S. Treviglio BG 7 7 5.950 5.950 0 0 5.950 5.950

127 DEITOS Massimo S.P.S. Dil. I Diavoli (Maver) TO 7 7 4.380 4.380 0 0 4.380 4.380

128 CARRARO Simone Lenza Emiliana (Tubertini) BO 7 7 3.910 3.910 0 0 3.910 3.910

129 MORI Niki Lenza Aretina Fin-Tes (Maver) AR 7 7 3.750 3.750 0 0 3.750 3.750

130 BENELLI Jhonatan A.P.P.S. Lenza Aglianese (Maver) PT 7 7 3.250 3.250 0 0 3.250 3.250

131 PETOCCHI Stefano Alto Panaro (Sensas Stonfo) MO 7 7 460 460 0 0 460 460

132 SABADINI Daniele S.P.S. Il Vairone (Maver) RE 7 7 420 420 0 0 420 420

133 BISSOLI Ivan oldenio S.P.D. Tritium (Tubertini) MI 7 7 350 350 0 0 350 350

134 BULGARINI Luca Alto Panaro (Sensas Stonfo) MO 7 7 260 260 0 0 260 260

135 MUSSINI Claudio S.P.S. Il Gambero Milords (Maver) RE 7 7 220 220 0 0 220 220

136 MINGHELLI Francesco ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) BO 7 7 210 210 0 0 210 210

137 BARILLI Pierpaolo A.S.D. Città Del Rubicone (Daiwa) FO 7 7 150 150 0 0 150 150

138 SORTI Gianluigi S.P.S. Ravanelli (Trabucco) CR 7 7 130 130 0 0 130 130

139 NICCOLAI Modesto Nuova L. Montecatinese (Madras Maver) PT 7 7 1 1 0 0 1 1

140 MAGRINI Fabrizio Cral 1° Maggio Asolana Dil. (Daiwa) MN 7,5 7½ 120 120 0 0 120 120

141 LONARDO Roberto SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI 7,5 7½ 120 120 0 0 120 120

142 DE MARIA Lorenzo ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) BO 8 8 7.300 7.300 0 0 7.300 7.300

143 CAPELLINI Matteo A.D.S. Lenza Parmense (Maver) PR 8 8 7.160 7.160 0 0 7.160 7.160

144 ALBERINI Gianluca A.D.P.S. Aurora Parma (Maver) PR 8 8 6.330 6.330 0 0 6.330 6.330

145 DALLATOMASINA Davide A.D.P.S. Aurora Parma (Maver) PR 8 8 5.920 5.920 0 0 5.920 5.920

146 LEONI Giancarlo A.P.D. Lonatesi (Maver) VA 8 8 5.890 5.890 0 0 5.890 5.890

147 ZUCCHINI Luigi Team Sarfix Crevalcore BO 8 8 5.650 5.650 0 0 5.650 5.650

148 TORTONESI Massimo L.S. Team Sandonà (Fly) VE 8 8 4.090 4.090 0 0 4.090 4.090

149 TEODORO Maurizio A.P.D. Lonatesi (Maver) VA 8 8 3.450 3.450 0 0 3.450 3.450

150 BATTINI Stefano SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI 8 8 3.210 3.210 0 0 3.210 3.210

151 CATTANEO Verardo S.P.S. Angelo Bruni (Milo) CR 8 8 2.990 2.990 0 0 2.990 2.990

152 RAMINI Fabio Cral 1° Maggio Asolana Dil. (Daiwa) MN 8 8 300 300 0 0 300 300

153 IUDICELLI Giacomo Alto Panaro (Sensas Stonfo) MO 8 8 300 300 0 0 300 300

154 FERRI Alessandro S.P.S. Il Vairone (Maver) RE 8 8 240 240 0 0 240 240

155 MECCA Adalberto S.P.S. Dil. I Diavoli (Maver) TO 8 8 200 200 0 0 200 200

156 ZANGANI Stefano S.P.S. Ravanelli (Trabucco) CR 8 8 180 180 0 0 180 180

157 AMADORI Gilberto A.P.S. Le Aquile (Colmic) FO 8 8 90 90 0 0 90 90

158 PERA Luca antonio S.P.S. F.lli Campana (Maver) MI 8 8 90 90 0 0 90 90

159 GALLINA Armando Pilastroni (Trabucco) BS 8 8 80 80 0 0 80 80

160 LAURENTINI Angiolo Lenza Aretina Fin-Tes (Maver) AR 9 9 6.270 6.270 0 0 6.270 6.270

161 MARCHI Daniele A.S.D. Città Del Rubicone (Daiwa) FO 9 9 5.880 5.880 0 0 5.880 5.880

162 MASSOLA Massimiliano S.P.S. F.lli Campana (Maver) MI 9 9 5.730 5.730 0 0 5.730 5.730

163 ROSSI Massimo Team Fuego (Tubertini) VA 9 9 5.600 5.600 0 0 5.600 5.600



164 CAPOZZA Jacopo S.P.S. Le Groane (Milo) MI 9 9 5.600 5.600 0 0 5.600 5.600

165 FERRARIO Andrea ASD Pescatori Dany Club (Hydra) VA 9 9 3.220 3.220 0 0 3.220 3.220

166 RONCAROLO Davide Pilastroni (Trabucco) BS 9 9 3.180 3.180 0 0 3.180 3.180

167 GENOVESI Marco S.P.S. Il Vairone (Maver) RE 9 9 2.950 2.950 0 0 2.950 2.950

168 ZANOTTI Angelo S.P.D. Tritium (Tubertini) MI 9 9 2.540 2.540 0 0 2.540 2.540

169 DONZELLI Gianluca Team Fuego (Tubertini) VA 9 9 2.260 2.260 0 0 2.260 2.260

170 GUASTI Fabio Lenza Aretina Fin-Tes (Maver) AR 9 9 230 230 0 0 230 230

171 COMINATO Massimo S.P.S. Dil. I Diavoli (Maver) TO 9 9 220 220 0 0 220 220

172 CERIOLI Marco Team Fuego (Tubertini) VA 9 9 190 190 0 0 190 190

173 GIUNTOLI Sandro SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI 9 9 190 190 0 0 190 190

174 FARESIN Daniele SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI 9 9 170 170 0 0 170 170

175 LIVERANI Cesare S.P.S. Bagnacavallese (Colmic) RA 9 9 60 60 0 0 60 60

176 FACCIOLI Aurelio S.P.S. Longobardi (Milo) MI 9 9 0 0 0 0 0 0

177 BRAGATO Nicola L.S. Team Sandonà (Fly) VE 9 9 0 0 0 0 0 0

178 NOSSA Benedetto A.P.S. Treviglio BG 9 9 0 0 0 0 0 0

179 NERI Alberto A.P.P.S. Lenza Aglianese (Maver) PT 9,5 9½ 100 100 0 0 100 100

180 AGNELLI Roberto Pilastroni (Trabucco) BS 9,5 9½ 100 100 0 0 100 100

181 RUGGERI Gianluca Nuova L. Montecatinese (Madras Maver) PT 9,5 9½ 0 0 0 0 0 0

182 FERRARINI Gionata Lenza Emiliana (Tubertini) BO 9,5 9½ 0 0 0 0 0 0

183 SALVALAGLIO Ivan A.P.S. Treviglio BG 9,5 9½ 0 0 0 0 0 0

184 SACCANI Michele S.P.S. Pasquino (Colmic) RE 9,5 9½ 0 0 0 0 0 0

185 RUGGERI Fabio S.P.S. F.lli Campana (Maver) MI 10 10 5.180 5.180 0 0 5.180 5.180

186 VOLPIANO Ezio S.P.S. Dil. I Diavoli (Maver) TO 10 10 4.530 4.530 0 0 4.530 4.530

187 DEL SARTO Fabio SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI 10 10 3.670 3.670 0 0 3.670 3.670

188 ZAZZERON Luca S.P.S. Il Vairone (Maver) RE 10 10 3.610 3.610 0 0 3.610 3.610

189 MARINO Rosario S.P.S. Angelo Bruni (Milo) CR 10 10 2.340 2.340 0 0 2.340 2.340

190 MANFREDINI Enzo SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI 10 10 2.210 2.210 0 0 2.210 2.210

191 ZANATTA Maurizio L.S. Team Sandonà (Fly) VE 10 10 1.950 1.950 0 0 1.950 1.950

192 MARCON Alessandro L.S. Team Sandonà (Fly) VE 10 10 1.950 1.950 0 0 1.950 1.950

193 TREVISAN Gabriele L.S. Team Sandonà (Fly) VE 10 10 1.640 1.640 0 0 1.640 1.640

194 GENTILINI Gianluca A.P.S. Le Aquile (Colmic) FO 10 10 1.610 1.610 0 0 1.610 1.610

195 BELLONI Mauro Lenza Emiliana (Tubertini) BO 10 10 200 200 0 0 200 200

196 FRANCINI Massimo Lenza Aretina Fin-Tes (Maver) AR 10 10 140 140 0 0 140 140

197 RUSSO Renato T.C.A. Firenze (Sarfix Stonfo) FI 10 10 120 120 0 0 120 120

198 TORETTA Massimo Team Fuego (Tubertini) VA 10 10 110 110 0 0 110 110

199 FERRETTO Flavio S.P.S. Le Groane (Milo) MI 10 10 110 110 0 0 110 110

200 GAMBERINI Davide S.P.S. Il Vairone (Maver) RE 10 10 0 0 0 0 0 0



Organizzazione: Comitato di Settore Acque Interne

Manifestazione: Trofeo di Eccellenza Nord per Squadre di Società di Pesca al Colpo 2011

Denominazione: Trofeo di Eccellenza Nord per Squadre di Società di Pesca al Colpo 2011

Società Organiz. : Dario Albieri (FE)Tubertini

CLASSIFICA PROGRESSIVA Completa Validità: Generico

Dopo la prova. n° 1° del 27/03/2011

Cl. Società Prov. Sq Tot.Pen Pen.Eff Piazz.Effettivi Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.

Effettive Pesci Effettivo

1 Polisportiva Oltrarno (Colmic) FI (A) 7 7 1  2  2  2 0 0 20.490 20.490

2 A.P.S. Borghigiana Pellicano (Maver Tiger) FI (A) 10 10 1  1  2  6 0 0 16.880 16.880

3 A.D.S. Lenza Parmense (Maver) PR (B) 11 11 2  3  3  3 0 0 16.760 16.760

4 Cannisti Club Team Master (Trabucco) PR (A) 13 13 1  2  4  6 0 0 19.840 19.840

5 Polisportiva Oltrarno (Colmic) FI (B) 13,5 13½ 1  3  3½ 6 0 0 22.420 22.420

6 S.P.S. F.lli Campana (Maver) MI (A) 14 14 1  1  4  8 0 0 20.820 20.820

7 S.P.S. Longobardi (Milo) MI (A) 14 14 1  4  4  5 0 0 20.510 20.510

8 S.P.S. Ravanelli (Trabucco) CR (A) 15 15 1  1  6  7 0 0 19.870 19.870

9 Lenza Emiliana (Tubertini) BO (A) 15 15 1  2  5  7 0 0 15.310 15.310

10 A.S.S. Amo Santarcangiolese (Maver) FO (A) 15 15 1  3  4  7 0 0 15.560 15.560

11 Cannisti Castelmaggiore (Hydra) BO (A) 16 16 2  3  5  6 0 0 17.740 17.740

12 Lenza Emiliana (Tubertini) BO (B) 17 17 1  2  4 10 0 0 19.880 19.880

13 Cannisti Club Vicenza (Hydra) PD (A) 17 17 1  3  6  7 0 0 14.680 14.680

14 S.P.S. Il Gambero Milords (Maver) RE (A) 17 17 2  3  5  7 0 0 15.820 15.820

15 S.P.S. Team Vicenza (YUKI-Venturieri) VI (A) 17 17 3  3½ 5  5½ 0 0 14.160 14.160

16 S.P.S. Pasquino (Colmic) RE (A) 17,5 17½ 1  3  4  9½ 0 0 17.320 17.320

17 Alto Panaro (Sensas Stonfo) MO (A) 19 19 2  5  5  7 0 0 13.670 13.670

18 S.P.S. Bagnacavallese (Colmic) RA (A) 20 20 1  4  6  9 0 0 12.910 12.910

19 Alto Panaro (Sensas Stonfo) MO (B) 20 20 2  3  7  8 0 0 17.500 17.500

20 ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) BO (A) 20 20 2  3  7  8 0 0 16.290 16.290

21 S.P.S. Longobardi (Milo) MI (B) 21 21 2  5  5  9 0 0 18.200 18.200

22 S.P.S. Ravanelli (Trabucco) CR (B) 21 21 2  5  6  8 0 0 19.410 19.410

23 Team Sarfix Crevalcore BO (A) 21 21 3  5  5  8 0 0 15.000 15.000

24 A.P.D. Lonatesi (Maver) VA (A) 22 22 2  4  8  8 0 0 11.700 11.700

25 A.D.S. Lenza Parmense (Maver) PR (A) 22 22 4  4  6  8 0 0 15.560 15.560

26 A.S.D. Città Del Rubicone (Daiwa) FO (A) 23 23 3  4  7  9 0 0 14.820 14.820

27 Lenza Emiliana (Tubertini) BO (C) 23 23 3  5  5½ 9½ 0 0 16.330 16.330

28 ASD Pescatori Dany Club (Hydra) VA (A) 23 23 3  5  6  9 0 0 11.230 11.230

29 SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI (B) 23,5 23½ 4  5  7  7½ 0 0 16.110 16.110

30 T.C.A. Firenze (Sarfix Stonfo) FI (A) 24 24 2  6  6 10 0 0 17.720 17.720

31 S.P.D. Tritium (Tubertini) MI (A) 24 24 2  6  7  9 0 0 12.660 12.660

32 A.D.P.S. Aurora Parma (Maver) PR (A) 24 24 2  6  8  8 0 0 13.150 13.150

33 Nuova L. Montecatinese (Madras Maver) PT (A) 24,5 24½ 1  7  7  9½ 0 0 13.671 13.671

34 A.P.P.S. Lenza Aglianese (Maver) PT (A) 24,5 24½ 4  4  7  9½ 0 0 10.540 10.540

35 A.P.S. Le Aquile (Colmic) FO (A) 25 25 1  6  8 10 0 0 8.690 8.690

36 S.P.S. Il Vairone (Maver) RE (A) 25 25 2  4  9 10 0 0 9.540 9.540

37 S.P.S. Il Vairone (Maver) RE (B) 26 26 1  7  8 10 0 0 15.070 15.070

38 L.S. Team Sandonà (Fly) VE (B) 26 26 4  4  8 10 0 0 8.280 8.280

39 Cral 1° Maggio Asolana Dil. (Daiwa) MN (A) 26,5 26½ 5  6  7½ 8 0 0 15.140 15.140

40 S.P.S. Le Groane (Milo) MI (A) 27 27 3  5  9 10 0 0 12.680 12.680

41 SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI (C) 28 28 1  8  9 10 0 0 6.930 6.930

42 SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) PI (A) 28 28 3  6  9 10 0 0 12.540 12.540



43 S.P.S. Angelo Bruni (Milo) CR (A) 28 28 5  5  8 10 0 0 5.790 5.790

44 S.P.S. F.lli Campana (Maver) MI (B) 29 29 4  6  9 10 0 0 11.770 11.770

45 Pilastroni (Trabucco) BS (A) 29,5 29½ 3  8  9  9½ 0 0 8.420 8.420

46 A.P.S. Treviglio BG (A) 32,5 32½ 7  7  9  9½ 0 0 13.010 13.010

47 S.P.S. Dil. I Diavoli (Maver) TO (A) 34 34 7  8  9 10 0 0 9.330 9.330

48 L.S. Team Sandonà (Fly) VE (A) 35 35 6  9 10 10 0 0 4.040 4.040

49 Lenza Aretina Fin-Tes (Maver) AR (A) 35 35 7  9  9 10 0 0 10.390 10.390

50 Team Fuego (Tubertini) VA (A) 37 37 9  9  9 10 0 0 8.160 8.160



Organizzazione: Comitato di Settore Acque Interne

Manifestazione: Trofeo di Eccellenza Nord per Squadre di Società di Pesca al Colpo 2011

Denominazione: Trofeo di Eccellenza Nord per Squadre di Società di Pesca al Colpo 2011

Società Organiz. : Dario Albieri (FE)Tubertini

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 1        del: 27/03/2011

Settore: A    Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Giordani Alessandro S.P.S. Pasquino Colmic RE A 10680 9

2 Puccio Vincenzo T.C.A. Firenze Sarfix Stonfo FI A 8740 10

3 Ravaglia Moreno ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO A 8050 3

4 Marsalli Adriano A.P.P.S. Lenza Aglianese Maver PT A 6820 7

6 Biancoli Maurizio Lenza Emiliana Tubertini BO C 6570 5

6 Ferrari Matteo S.P.S. Team Vicenza YUKI-Venturieri VI A 6570 4

7 Citi Nicola SPSD Vasca Azzurra Pappiana Tubertini PI B 6340 8

8 Zucchini Luigi Team Sarfix Crevalcore BO A 5650 2

9 Rossi Massimo Team Fuego Tubertini VA A 5600 6

10 Ruggeri Fabio S.P.S. F.lli Campana Maver MI B 5180 1

Settore: B    Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Califano Otello S.P.S. F.lli Campana Maver MI A 10690 6

2 Zanotti Simon S.P.D. Tritium Tubertini MI A 9140 9

3 Pavan Alessandro Cannisti Castelmaggiore Hydra BO A 8990 2

4 Boni Andrea Lenza Emiliana Tubertini BO B 8290 4

5 Moscovali Vincenzo S.P.S. Longobardi Milo MI B 8170 3

6 Turri Arcangelo fab Cral 1° Maggio Asolana Dil. Daiwa MN A 7440 5

7 Pezzo Giampaolo A.P.S. Treviglio BG A 7060 10

8 Alberini Gianluca A.D.P.S. Aurora Parma Maver PR A 6330 8

9 Marchi Daniele A.S.D. Città Del Rubicone Daiwa FO A 5880 1

10 Del Sarto Fabio SPSD Vasca Azzurra Pappiana Tubertini PI A 3670 7

Settore: C    Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Melloni Davide S.P.S. Il Vairone Maver RE B 10800 10

2 Galletti Davide Alto Panaro Sensas Stonfo MO B 10130 4

3 Reverberi Francesco Polisportiva Oltrarno Colmic FI B 9930 2

4 Miozzo Eddy S.P.S. Longobardi Milo MI A 9510 5

5 Fedeli Maurizio S.P.S. Ravanelli Trabucco CR B 8710 7

6 Trabucco Andrea Cannisti Club Team Master Trabucco PR A 8030 8

7 Gherbin Piergiorgio Cannisti Club Vicenza Hydra PD A 7840 1

8 Capellini Matteo A.D.S. Lenza Parmense Maver PR A 7160 3

9 Laurentini Angiolo Lenza Aretina Fin-Tes Maver AR A 6270 6

10 Marino Rosario S.P.S. Angelo Bruni Milo CR A 2340 9

Settore: D    Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Defendi Stefano S.P.S. Ravanelli Trabucco CR A 11720 8

2 Fini Andrea Polisportiva Oltrarno Colmic FI A 9010 9

3 Montanari Romano S.P.S. Il Gambero Milords Maver RE A 7720 7

4 Barilari Cesare A.S.S. Amo Santarcangiolese Maver FO A 6040 10

5 Rollo Gianluca S.P.S. Le Groane Milo MI A 5550 1

6 Gasperini Sergio A.P.S. Borghigiana Pellicano Maver Tiger FI A 4500 6

7 Deitos Massimo S.P.S. Dil. I Diavoli Maver TO A 4380 5

8 Tortonesi Massimo L.S. Team Sandonà Fly VE B 4090 4

9 Ferrario Andrea ASD Pescatori Dany Club Hydra VA A 3220 2

10 Manfredini Enzo SPSD Vasca Azzurra Pappiana Tubertini PI C 2210 3



Settore: E    Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Calosi Fabrizio Nuova L. Montecatinese Madras Maver PT A 7680 7

2 Paron Massimo A.D.S. Lenza Parmense Maver PR B 7140 3

3 Glisenti Gianluca Pilastroni Trabucco BS A 5060 1

4 Bolognesi Giuseppe S.P.S. Bagnacavallese Colmic RA A 4060 4

5 Manni Marco Alto Panaro Sensas Stonfo MO A 4030 8

6 Camporesi Massimo A.P.S. Le Aquile Colmic FO A 4020 6

7 Carraro Simone Lenza Emiliana Tubertini BO A 3910 9

8 Teodoro Maurizio A.P.D. Lonatesi Maver VA A 3450 5

9 Genovesi Marco S.P.S. Il Vairone Maver RE A 2950 10

10 Zanatta Maurizio L.S. Team Sandonà Fly VE A 1950 2

Settore: A    Zona: B

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Colombo Emilio S.P.S. Longobardi Milo MI A 10220 3

2 Premoli Stefano Polisportiva Oltrarno Colmic FI A 8430 6

3 Mola Alessio A.D.S. Lenza Parmense Maver PR B 7120 8

4 Bonaveri Francesco S.P.S. Il Vairone Maver RE A 5620 5

5 Fratti Gianni S.P.S. Il Gambero Milords Maver RE A 5580 1

6 Bosi Stefano S.P.S. Ravanelli Trabucco CR A 4820 4

7 Mori Niki Lenza Aretina Fin-Tes Maver AR A 3750 9

8 Battini Stefano SPSD Vasca Azzurra Pappiana Tubertini PI C 3210 7

9 Zanotti Angelo S.P.D. Tritium Tubertini MI A 2540 2

10 Gentilini Gianluca A.P.S. Le Aquile Colmic FO A 1610 10

Settore: B    Zona: B

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Schiesaro Giampaolo Polisportiva Oltrarno Colmic FI B 11820 8

2 Botti Andrea Cannisti Club Team Master Trabucco PR A 9300 10

3 Milanesi Giorgio Alto Panaro Sensas Stonfo MO B 6810 9

4 Nardi Giampiero S.P.S. Pasquino Colmic RE A 5380 4

5 Fronza Andrea S.P.S. Team Vicenza YUKI-Venturieri VI A 5160 5

6 Furlan Alessandro Cannisti Club Vicenza Hydra PD A 4820 7

7 Benelli Jhonatan A.P.P.S. Lenza Aglianese Maver PT A 3250 6

8 Cattaneo Verardo S.P.S. Angelo Bruni Milo CR A 2990 3

9 Donzelli Gianluca Team Fuego Tubertini VA A 2260 2

10 Trevisan Gabriele L.S. Team Sandonà Fly VE B 1640 1

Settore: C    Zona: B

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Mauro Giovanni S.P.S. F.lli Campana Maver MI A 9780 7

2 Polesi Andrea Lenza Emiliana Tubertini BO B 9750 3

3 Vaselli Francesco SPSD Vasca Azzurra Pappiana Tubertini PI A 8300 2

4 Piscaglia Luca A.S.D. Città Del Rubicone Daiwa FO A 8110 9

5 Bertuletti Fabio Cral 1° Maggio Asolana Dil. Daiwa MN A 7280 1

6 Alessandri Dario ASD Pescatori Dany Club Hydra VA A 7150 6

7 Galli Paolo A.P.S. Treviglio BG A 5950 8

8 Dallatomasina Davide A.D.P.S. Aurora Parma Maver PR A 5920 10

9 Roncarolo Davide Pilastroni Trabucco BS A 3180 4

10 Marcon Alessandro L.S. Team Sandonà Fly VE A 1950 5



Settore: D    Zona: B

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Prandi Giuliano Lenza Emiliana Tubertini BO A 9750 10

2 Venturini Andrea Alto Panaro Sensas Stonfo MO A 8620 1

3 Colato Alessandro Team Sarfix Crevalcore BO A 7410 5

4 Grisenti Giovanni A.D.S. Lenza Parmense Maver PR A 7190 2

5 Armiraglio Giancarlo Cannisti Castelmaggiore Hydra BO A 7030 4

6 Frulloni Giovanni S.P.S. Bagnacavallese Colmic RA A 6480 9

7 Rossi Giovanni Nuova L. Montecatinese Madras Maver PT A 5990 3

8 Leoni Giancarlo A.P.D. Lonatesi Maver VA A 5890 7

9 Massola Massimiliano S.P.S. F.lli Campana Maver MI B 5730 6

10 Zazzeron Luca S.P.S. Il Vairone Maver RE B 3610 8

Settore: E    Zona: B

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Santini Maurizio A.P.S. Borghigiana Pellicano Maver Tiger FI A 10030 9

2 Bruni Alessandro S.P.S. Ravanelli Trabucco CR B 9970 10

3 Marina Matteo Lenza Emiliana Tubertini BO C 9500 7

4 Guastini Enrico SPSD Vasca Azzurra Pappiana Tubertini PI B 9480 5

5 Cristofoletti Luigi S.P.S. Longobardi Milo MI B 8720 6

6 Cipollini Stefano T.C.A. Firenze Sarfix Stonfo FI A 8470 4

7 Biordi Massimiliano A.S.S. Amo Santarcangiolese Maver FO A 7910 8

8 De Maria Lorenzo ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO A 7300 2

9 Capozza Jacopo S.P.S. Le Groane Milo MI A 5600 3

10 Volpiano Ezio S.P.S. Dil. I Diavoli Maver TO A 4530 1

Settore: A    Zona: C

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Natali Michele Cannisti Club Team Master Trabucco PR A 2060 6

2 Marucci Domenico A.P.D. Lonatesi Maver VA A 1510 1

3 Giussani Marco S.P.S. Le Groane Milo MI A 1420 2

4 Calo' Moreno L.S. Team Sandonà Fly VE B 980 5

5 Manni Stefano Alto Panaro Sensas Stonfo MO A 560 10

6 Cauzzi Paolo S.P.S. Ravanelli Trabucco CR B 550 9

7 Sabadini Daniele S.P.S. Il Vairone Maver RE B 420 7

8 Ramini Fabio Cral 1° Maggio Asolana Dil. Daiwa MN A 300 4

9 Cominato Massimo S.P.S. Dil. I Diavoli Maver TO A 220 3

10 Belloni Mauro Lenza Emiliana Tubertini BO B 200 8

Settore: B    Zona: C

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Gozzi Carlo A.P.S. Borghigiana Pellicano Maver Tiger FI A 1400 4

2 Gabba Ferruccio Lenza Emiliana Tubertini BO A 950 2

3 Bologna Ercole A.S.S. Amo Santarcangiolese Maver FO A 250 7

4 Sacco Luigi A.D.S. Lenza Parmense Maver PR A 180 1

5 Rosati Giuseppino SPSD Vasca Azzurra Pappiana Tubertini PI B 170 3

6 Montanari Giovanni L.S. Team Sandonà Fly VE A 140 10

7 Sorti Gianluigi S.P.S. Ravanelli Trabucco CR A 130 9

8 Gallina Armando Pilastroni Trabucco BS A 80 5

9 Liverani Cesare S.P.S. Bagnacavallese Colmic RA A 60 8

10 Gamberini Davide S.P.S. Il Vairone Maver RE A 0 6



Settore: C    Zona: C

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Fontana Andrea SPSD Vasca Azzurra Pappiana Tubertini PI C 1340 4

2 Cartei Luca S.P.S. Longobardi Milo MI B 1310 7

3 Capellini Michele A.D.S. Lenza Parmense Maver PR B 990 10

4 Colombo Luca S.P.S. F.lli Campana Maver MI B 610 5

5 Melloni Gianluca Team Sarfix Crevalcore BO A 590 3

6 Giomi Simone T.C.A. Firenze Sarfix Stonfo FI A 390 6

7 Mussini Claudio S.P.S. Il Gambero Milords Maver RE A 220 9

8 Amadori Gilberto A.P.S. Le Aquile Colmic FO A 90 8

10 Ruggeri Gianluca Nuova L. Montecatinese Madras Maver PT A 0 1

10 Ferrarini Gionata Lenza Emiliana Tubertini BO C 0 2

Settore: D    Zona: C

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Bortolan Matteo Cannisti Club Vicenza Hydra PD A 1680 4

2 Martelli Andrea ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO A 730 8

4 Nesti Roberto S.P.S. Team Vicenza YUKI-Venturieri VI A 530 6

4 De Gioia Michele Polisportiva Oltrarno Colmic FI B 530 5

5 D'antona Enrico S.P.S. Longobardi Milo MI A 480 2

6 Pezzica Michele SPSD Vasca Azzurra Pappiana Tubertini PI A 380 9

7 Bissoli Ivan oldenio S.P.D. Tritium Tubertini MI A 350 3

8 Iudicelli Giacomo Alto Panaro Sensas Stonfo MO B 300 7

9 Guasti Fabio Lenza Aretina Fin-Tes Maver AR A 230 10

10 Toretta Massimo Team Fuego Tubertini VA A 110 1

Settore: E    Zona: C

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Frigeri Rodolfo Polisportiva Oltrarno Colmic FI A 920 8

2 Pagliari Celestino A.D.P.S. Aurora Parma Maver PR A 740 2

3 Cipolla Giuseppe ASD Pescatori Dany Club Hydra VA A 640 10

4 Tesconi Fabio A.P.P.S. Lenza Aglianese Maver PT A 370 1

5 Tomasini Agostino S.P.S. Angelo Bruni Milo CR A 210 6

6 Chiarini Giacomo Cannisti Castelmaggiore Hydra BO A 190 9

7 Barilli Pierpaolo A.S.D. Città Del Rubicone Daiwa FO A 150 4

8 Pera Luca antonio S.P.S. F.lli Campana Maver MI A 90 5

10 Saccani Michele S.P.S. Pasquino Colmic RE A 0 7

10 Salvalaglio Ivan A.P.S. Treviglio BG A 0 3

Settore: A    Zona: D

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Govi Gino A.S.S. Amo Santarcangiolese Maver FO A 1360 3

2 Ponzalli Fabio A.P.S. Borghigiana Pellicano Maver Tiger FI A 950 2

3 Gabrele Carlo Cannisti Club Vicenza Hydra PD A 340 6

4 Fornari Marzio S.P.S. F.lli Campana Maver MI A 260 10

5 Bonetti Carlo ASD Pescatori Dany Club Hydra VA A 220 5

6 Santoni Andrea Polisportiva Oltrarno Colmic FI B 140 4

7 Niccolai Modesto Nuova L. Montecatinese Madras Maver PT A 1 8

9 Faccioli Aurelio S.P.S. Longobardi Milo MI B 0 1

9 Nossa Benedetto A.P.S. Treviglio BG A 0 9

9 Bragato Nicola L.S. Team Sandonà Fly VE A 0 7



Settore: B    Zona: D

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Donati Franco A.P.S. Le Aquile Colmic FO A 2970 3

2 Falsini Iacopo Polisportiva Oltrarno Colmic FI A 2130 2

3 Donetti Simone A.D.S. Lenza Parmense Maver PR B 1510 9

4 Guicciardi Claudio S.P.S. Longobardi Milo MI A 300 6

5 Benni Luca Lenza Emiliana Tubertini BO C 260 10

6 Casiraghi Daniele S.P.S. F.lli Campana Maver MI B 250 4

7 Minghelli Francesco ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO A 210 5

8 Zangani Stefano S.P.S. Ravanelli Trabucco CR B 180 8

9 Faresin Daniele SPSD Vasca Azzurra Pappiana Tubertini PI C 170 1

10 Russo Renato T.C.A. Firenze Sarfix Stonfo FI A 120 7

Settore: C    Zona: D

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Lama Sergio S.P.S. Bagnacavallese Colmic RA A 2310 6

2 Zucchi Franco Cannisti Castelmaggiore Hydra BO A 1530 5

3 Cigni Cristian S.P.S. Pasquino Colmic RE A 1260 3

4 Merlo Massimiliano A.P.D. Lonatesi Maver VA A 850 9

5 Ballabeni Umberto Lenza Emiliana Tubertini BO A 700 1

6 Calani Maurizio S.P.D. Tritium Tubertini MI A 630 7

7 Petocchi Stefano Alto Panaro Sensas Stonfo MO A 460 2

8 Mecca Adalberto S.P.S. Dil. I Diavoli Maver TO A 200 8

9 Cerioli Marco Team Fuego Tubertini VA A 190 4

10 Ferretto Flavio S.P.S. Le Groane Milo MI A 110 10

Settore: D    Zona: D

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Corazza Marco Lenza Emiliana Tubertini BO B 1640 5

2 Nizzoli Domenico S.P.S. Il Vairone Maver RE A 970 4

3 Zavoli Oscar A.S.D. Città Del Rubicone Daiwa FO A 680 2

4 Busani Marco Cannisti Club Team Master Trabucco PR A 450 7

5 Calzi Giovanni S.P.S. Angelo Bruni Milo CR A 250 8

6 Sottovia Claudio A.D.P.S. Aurora Parma Maver PR A 160 3

8 Lonardo Roberto SPSD Vasca Azzurra Pappiana Tubertini PI B 120 1

8 Magrini Fabrizio Cral 1° Maggio Asolana Dil. Daiwa MN A 120 9

10 Agnelli Roberto Pilastroni Trabucco BS A 100 6

10 Neri Alberto A.P.P.S. Lenza Aglianese Maver PT A 100 10

Settore: E    Zona: D

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Trabucco Roberto S.P.S. Ravanelli Trabucco CR A 3200 1

2 Munari Claudio S.P.S. Il Gambero Milords Maver RE A 2300 8

3 Schiavon Fabrizio S.P.S. Team Vicenza YUKI-Venturieri VI A 1900 9

4 Bragato Federico L.S. Team Sandonà Fly VE B 1570 10

5 Tassinari Giuseppe Team Sarfix Crevalcore BO A 1350 7

6 Cattaneo Massimo A.D.S. Lenza Parmense Maver PR A 1030 5

7 Bulgarini Luca Alto Panaro Sensas Stonfo MO B 260 6

8 Ferri Alessandro S.P.S. Il Vairone Maver RE B 240 4

9 Giuntoli Sandro SPSD Vasca Azzurra Pappiana Tubertini PI A 190 3

10 Francini Massimo Lenza Aretina Fin-Tes Maver AR A 140 2


